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Kårcheferna funderar

Därför är vi lottor! 
Våra kårträffar ger energi
boost och vi längtar till 
nästa kurstillfälle! Drygt 
150 personer i lottakåren 
och SLKV tillsammans är 
alla olika, men just detta 
har många gemensamt: 
Sollentuna lottakår ger oss 
massor av energi och fyller 
på batterierna. Det är lika 
roligt varje gång vi hör det
ta, nu senast under orien
tering, stadsvandring och 
gladhelg!
Söndag den 7/9 var det 
teambuilding och styrel
semöte – vi fick massor av 
arbete gjort samtidigt som 
olika arbetsgrupper job
bade ihop sig! Vi visade 
verkligen i handling att vår 
lottakår består av kvin
nor och lottavänner som 
med stort engagemang vill 
bidra till samhället. Vi tar 
ansvar för olika uppgift
er, samarbetar och hittar 
lösningar så alla kan bidra 
utifrån sin unika kompe
tens. Ni är fantastiska!
Svenska Lottans dag firar 
vi med kampanj i oktober, 
mer information kommer. 
Svenska Lottakåren har 
fått uppdraget av MSB 
att hålla kursen ”Sköt dig 
själv”, vilket vi äskat att 
få göra än en gång 2019. 
Vår fantastiska kurs Lot

takårens uppdrag den 
2829 september har fort
farande platser kvar – gör 
en sen anmälan på hem
sidan!
För att hålla vår jättefina 
nivå på verksamheten har 
vi aktiviteter att utföra för 
att få in extra resurser. Bo
ka in Luciaserveringen och 
vår egen Julmarknad – vi 
behöver god bemanning 
på båda aktiviteterna. Det 
ska vara både roligt och 
givande, vilket innebär att 
vi behöver hjälpas åt! I 
höst har vi även en jubile
umsmiddag att servera  
på 12/10 samt ett extra 
föreningsmöte 18/11 som 
behöver hembakat och 
serveringshjälp. Din hjälp 
behövs för att lyckas ge
nomföra uppdragen! Akti
viteterna ligger på hemsi
dan – gå in och anmäl dig!
Inför hösten ville vi införa 
friskvårdsaktiviteter under 
friskvårdslottans ledning. 
Vilka nya aktiviteter vill du 
ha våren 2020? Ta med alla 
idéer till kåraftonen 3/10, 
så planerar vi gemensamt 
vårens program! 
Varma hösthälsningar, 

Agneta och Victoria
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Kårens nya kläder!

T-shirt Vneck

Keps

T-shirt

Under sommaren har vi fått leverans av de nya 
t-shirtarna och kepsarna (se till vänster). Vi har 
dem i blandande färger och storlekar i vårt lager 
för beställningar så långt lagret räcker. 

Under sommaren har vi även via mail erbjudit alla 
medlemmar att i ett engångserbjudande kunna 
beställa sweatshirtjacka, pike och/eller sweat-
shirt.

Sista beställningsdag för beställningsplagg är den 
1 oktober 2019.

På hemsidan (http://bit.ly/2XPPzB5) finns 
presentation och beställningsformulär för 
samtliga plagg. Ett beställningsformulär 
per plagg. Kläderna kommer finnas för 
avhämtning på gården, faktura mailas som pdf.

Snabb översikt av plaggen, samtliga plagg har 
kårens logga tryckt eller broderad.

SÅ LÅNGT LAGRET RÄCKER
T-shirt v-neck: Repeat av befintlig tröja i tre nya 
färger (grön, orange, grå), dam resp herrstorlekar. 
Pris: 160 kr

Keps: Ny keps, onesize, två färger (blå och svart). 
Pris: 120 kr

T-shirt rundhals: Ny tröja, budskap på rygg, två 
färger (svart och militärgrön), unisex/herrstorlekar. 
Pris: 120 kr

BESTÄLLNINGSPLAGG
Sweatshirtjacka: Ny jacka, typ hoodie men utan 
huva. Två färger (gråmelerad och marinblå), dam 
resp herrstorlekar. Pris: 480 kr

Piké: Repeat av befintlig tröja i två nya färger 
(gråmelerad och röd), dam respektive herrstor-
lekar. Pris: 270 kr

Sweatshirt: Ny långärmad tröja, två färger (röd 
och mörk marinblå), dam respektive herrstorlekar. 
Pris: 360 kr

Monika

 www.sollentunalottorna.se/kläder2019
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Kåseri 

Ännu en gång flyger landskapet förbi un-
der ytterligare en tågresa mot Falun. Den-
na gång är jag inte längre en rekryt som 
ska krångla på sig sin stridsväst för första 
gången och lära sig att skjuta i minus 20 
grader. Nu är jag en färdigutbildad hem-
värnssoldat som ska bevaka Kungliga 
Slottet tillsammans med min bataljon. Men 
hur var vägen dit?

Jo, allt började med att jag ryckte in i jan-
uari i Dalarna när vädret bjöd på iskalla 
vind pustar och svårgenomtränglig ter-
räng. Jag blev tilldelad ett logement och 
fick välja säng och skåp. I mitt logement 
bodde sex andra personer varav två tje-
jer – vi blev gruppen med flest tjejer i vår 
pluton vilket jag tyckte var riktigt skönt. Vi 
fick chansen att bolla tankar om hur man 
ska göra Försvarsmakten mer attraktiv för 
kvinnor vilket var mycket betydelsefullt och 
givande. Senare skulle jag bli förtroende-
vald för Nätverk Kvinnor (NK) och tillsam-
mans med min rumskamrat skulle vi repre-
sentera kvinnorna i vår pluton. Det kändes 
lärorikt och roligt att få göra en större up-
pgift som påverkade myndigheten och sit-
ta i kompaninämnd med kompanichefen.

Så vad var det tuffaste? I min mening är 
det numera en sak att ha kyla som en far-
håga, vilket den var för mig innan jag bör-
jade, och en annan sak att faktiskt uppleva 
den. Jag tror inte man inser hur psykiskt 
påfrestande det är att veta att “nu ska vi 
övernatta i två dygn ute i skogen och det 
kommer vara minus 20 grader” och den 
konstanta ångesten över att ens vantar 

kommer frysa till is innan de hinner torka. 
Jag kommer ihåg att många blev utmatta-
de när vi vistades ute mycket i mörkret och 
att det var olidligt kallt. I det civila kan man 
ju när som helst springa in i en butik eller 
åka kollektivt om man fryser, man behöver 
knappast vistas ute i mer än 20 minuter 
om man är på väg till jobbet och till exem-
pel har möjligheten att ta bussen. Men det 
här var en annan sak. Att gå in i ett tält där 
allt blir blött för att snön smälter, för att se-
dan gå ut ur tältet där allt fryser till is - det 
är en obeskrivlig känsla. Jag tror även att 
vetskapen om att det är så det kommer att 
vara under en längre period är jobbigare 
än själva upplevelsen. I slutändan handlar 
det om att lyssna på sina befäls tips och 
trix för hur man höjer sitt stridsvärde.

En av mina starkaste minnen är ensam-
dygnet. Det var under vår sista slutövning 
som var en version av “Aldrig ge upp”, 
även kallad “Optimerat stridsvärde”. Under 
övningen hade vår plutonchef och ställ-
företrädande plutonchef blivit skadade och 
bortförda, plutonen blev en sam kvar utan 
chef. Efter ett dygn i skogen blev vi till-
fångatagna och fick var och en slåss mot 
olika fiender i ett förfallet hus. Sist av allt 
fick vi fly helt ensamma till  skogen. Där 
byggde jag en nödbivack under en gran 
samt en eldstad av stenar som skulle vär-
ma mig under natten. Det kanske låter som 
en kuslig upplevelse – vem är inte rädd för 
att det ska komma en hung rig björn och 
äta upp en? Men jag måste säga att det 
var nog den fridfullaste upp levelsen jag har 
haft. Att i ett dygn kunna få vara alldeles 

Nu är jag soldat!
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själv och förlita sig 
på sin egen över-
levnadsförmåga var 
verkligen ett prov på 
kompetens. Att ha 
klarat just detta prov 
är ännu roligare.

Ett annat starkt minne, 
men som dessvärre 
inte var lika positivt, var 
när jag skulle rädda vår 
ställföreträdande plu-
tonchef under  slutövnin-
gen då han blev skadad. 
Under det momentet fick 
jag rollen som sjukvårdare 
och skulle stoppa 

blödning en på en punkterad lunga. När jag 
öppnade upp hans fältskjorta såg jag en 
fastklistrad fläskbit på hans bröst med ett 
hål i. En övningsledare sprang fram och 
började spruta låtsasblod på punkterin-
gen. Jag fick “blod” på händerna och då 
började det kännas verkligt, särskilt med 
tanke på att han var duktig på att spela 
skadad. På något sätt lyckades hela grup-
pen glömma bort oss och drog sig tillbaka. 
Kvar var jag och en annan tjej i min storlek 
(vi var nog några av de minsta i vår pluton) 
och en 98 kg halvt medvetslös soldat med 
utrustning som jag inte ens har en siffra 
på hur mycket  den vägde. Vi slet och slet, 
försökte släpa honom till bättre skydd med 
svetten rinnandes ner för våra pannor. På 
en halvtimme hade vi kommit ca 15 meter. 
Var inte någon på väg för att byta av oss? 
Det här måste ha varit det slitsammaste 
ögonblicket under hela utbildningen. Till 
slut kom det tre andra rekryterna som tog 
över, jag föll ihop bakom en sten och fick 
agera infartspost istället. 

Trots alla utmaningar och svåra stunder är 
jag mycket nöjd med utbildningen, även 
om ställföreträdande plutchefen kan-
ske  skulle velat bli räddad lite snabbare. 
Trots de allra tuffaste tillfällena, hade vi 
även otroligt kul. Vi blev ett väldigt nära 
gäng och majoriteten av oss tecknade 

hemvärns avtal i Dalarna vilket innebär att 
vi kommer även att ses i framtiden. Nu är 
tanken att jag ska stå högvakt tillsammans 
med den bataljon jag är krigsplacerad i 
och det är alltid kul att umgås med mina 
kamrater från utbildningen och minnas alla 
de roliga stunderna ihop, t.ex. våra befäl 
som blev alltmer varma mot oss i slutet, 
vår muckskiva som slutade i en karaoke-
festival med befälen, eller de gångerna vi 
hade skyddsvaktsutbildning och fick agera 
utifrån olika roliga scenarion. Om det fanns 
en tidsmaskin skulle jag gärna vilja kliva i 
den för att återuppleva alltihop, både för 
att det är otroligt roligt men även för att 
bemöta utmaningar på ett sätt som jag nu 
har lärt mig tack vare utbildningen.

Danna

Vill du läsa mer av Danna och hennes resa att bli soldat, se Varma Kårar nr 1 2019
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Sedan decennier har Sollentuna lottakår 
stöttat bostadsrättsföreningen Solhju-
let vid deras medlemsaktiviteter. Det är 
födelsedagsfester med kaffe, saft och 
glass (maj), årsmöte (maj), Solhjulets dag 
(september) och mycket mer. Förutom att 
det är roligt och uppskattat tjänar lotta-
kåren så klart pengar på att jobba och 
dessa använder sedan kåren i verksam-
heten, till föreläsare, utbildningar och resor 
bland annat.

Under hösten har vi fått flera inbokade 
event än vanligt. Bostadsrättsföreningen  
jubilerar samt ska anta en ny stadga och 
behöver medlemsmöten för att infor-
mera och ta beslut. Se nedan alla roliga 
inkomst bringande serveringar som radar 
upp sig.

Jubileumsfest lördag 12 oktober
För första gången kom-
mer det att vara en 
sittande fest, inte bara 
ett mingel, på det som 
kallas ”Solhjulets dag”, 
eftersom föreningen fyl-
ler 60 år. Det blir en fyra 

rätters middag för ca 150 gäster. Vi lottor 
ansvarar för att möblera, duka och göra 
fint i lokalen, skära sallad, montera och 
servera mat, servera vin/dryck, och slutli-
gen disk och röj. Vi förbereder tillsammans 
redan på fredagskvällen, möblerar och 
dukar, och samlas igen kl 13 på lördagen 
för att ta emot mat och planera servering. 
Vi räknar med att packa ihop och röja på 
lördagskvällen innan vi går hem. Som du 
förstår behöver vi vara många som hjälp-
er till för att logistiken ska fungera just vid 
serveringen.

Infomöte måndag 18 november 
Denna kväll serverar vi hembakt och fika 
till föreningens medlemmar som deltar i 
ett informationsmöte om den nya stadgan. 
Alla som vill baka meddelar det, föreslå 
gärna vad och hur mycket, och Madeleine 
återkommer med bekräftelse på vad som 
behövs. Om du kan vara med och servera 
fyller du i det. 

Luciamorgon fredag 13 december
Denna luciadag sker årets mest upp-
skattade morgonaktivitet, servering av 
glögg och lussebullar för medlemmarna i 
bostads rättsföreningen Solhjulet! Lucia-
morgon börjar tidigt. Gatubelysningen 
släcks ner, tusentals marschaller tänds 
upp längs gångar och vägar i föreningen 
och de boende bjuds på lussefika på vä-
gen till jobbet eller skolan. 

Vi lottor kan övernatta i föreningens gäst-
lägenheter med gemensam middag och 
lite mys, eller så ansluter man 04:30 då vi 
startar förberedelserna med fika, glögg, 
pepparkaks- och lussebullservering, samt 
dukar små brickor till passerande. Vi 
avslutar ca kl 09:00 
då du kan åka till 
jobb och skola för 
eget lussande.

Adressen är alltid 
föreningslokalen på 
Kruthornsvägen 48 i 
Edsberg. Anmäl dig 
snarast till det du 
kan och vill hjälpa 
till med i kalendariet 
på hemsidan. Mer 
info kommer till dig 
som anmäler dig.

Solhjulet lottakåren
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Lite bilder från gladhelgen i augusti.  Fler 
bilder och finns i våra sociala kanaler.

Läs QR-koden och du kommer till flash-
backfilmen om helgen på facebook
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Här kommer en liten info om hur du som 
vill ta ett uppdrag som lotta kan hitta en 
roll i det civila försvaret, det vill säga för 
någon funktion i kris och krig, men utan 
att vara kopplad till det militära försvaret.

Stabsassistent
Svenska lottakåren utbildar stabsassis-
tenter och andra funktioner för de civila 
myndigheterna i Sverige. Man får göra en 
utbildningsplanering med kårens utbild-
ningslotta och gå flera kurser som alla 
leder till att man är kompetent att vara 
stabsassistent. Svenska lottakåren tillhan-
dahålla en stabspool med folk med olika 
roller och kompetenser till de myndigheter 
som behöver, till exempel Jordbruksverket 
vid djursmitta, UD vid utrikeshändelse eller 
Stockholms länsstyrelse om vårt område 
drabbas av en stor katastrof, till exempel 
avsaknad av el i storstadsområde. Läs mer 
på  https://www.svenskalottakaren.se/
utbildningar/stabsassistent-i-stabspoolen.

Post- och telestyrelsen (PTS)
För just den här myndigheten har vi sol-
lentunalottor hjälpt till att rekrytera stabs-
assistenter för Nationella Telesamverkans-
gruppen (NTSG), en organisation under 
PTS som bildades efter stormen Gudrun 
år 2005, då behovet av samverkan och 
sam arbete inom telecom-sektorn blev tyd-
ligt. Sedan dess har vi bemannat NTSGs 
sekretariat med fyra lottor, olika över tid, 
och från i år är uppdraget att bemanna 
NTSG och dess systerorganisation SiSG 
(stadsnät) med totalt tio stabsassistenter. 
Just nu finns det åtta på plats, så ytterlig-
are två behövs där.

PTS har också anmält önskemål att vi tar 
fram sex lottor som stabsassistenter till 
PTS egen krigsorganisation. Denna roll är 
närmast att likna vid en roll i stabspool-
en ovan, men med en fast placering och 
övad för PTS, en av de krigsviktiga myn-
digheterna vid ofred. Tala med våra egna 
utbildningslottor om du är intresserad.

Uppdrag 
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Frivillig resursgrupp (FRG)
FRG finns i många kommuner i landet, 
men Sollentuna har varit en föregångs-
kommun att förstå vikten av frivilliga som 
kan stötta vid en kris eller katastrof. Se-
nast i somras kallades FRG in att praktiskt 
stötta i en lokal på Malmvägen, där kris-
stödjare fanns tillgängliga för oroliga i om-
rådet som behövde prata, efter en gäng-
skjutning.

FRG består helt och hållet av frivilliga som 
kommunledningen kan kalla in när något 
extraordinärt hänt och de ordinarie re-
surserna inte räcker till. FRG kan använ-
das till assistans vid evakueringar, för att 
informera allmänheten eller andra praktis-
ka uppgifter. Som många vet spelade flera 
kommuners FRG en avgörande roll under 
den stora branden i Västmanland år 2014 
samt förra sommarens många bränder i 
stora delar av Sverige.

FRGs syfte är att utbilda och fortbilda fri-
villiga med anknytning till kommunen 
(man bor eller har bott, arbetar eller stud-
erar där eller nära), och som kan och vill 
göra en extra insats. FRG bygger helt på 
frivillig het, ingen jour eller tjänstgörings-
plikt ingår. 

Du börjar med att gå en kostnadsfri 
grund kurs och kan sedan erbjudas att blir 
medlem i FRG. Man får därefter fortbild-
ning i bland annat ledarskap och kriskom-
munikation. 

Årets grundkurs går den 18-20 oktober. 
I utbildningen ingår HLR, första hjälpen, 
möta människor i kris, livsmedelshanter-
ing, kommunens säkerhetsarbete, hem-
beredskap, kriskommunikation, praktisk 
övning och brandkunskap.  Allt hinns inte 
med på helgen, ytterligare några kväller 
tillkommer. Du anmäler dig själv till  
info@frgsollentuna.se. 

som lotta 
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Vem tycker du har gjort lite mer för kåren 
än vad som förväntas? Tycker du någon är 
värd att uppmärksammas?

Varför dessa frågor? Jo, det dags igen att 
nominera kandidater till vem som ska bli 
Årets lotta. Kårens egna utmärkelse “till den 
lotta, eller annan, som under innevarande år 
verkat för såväl kårens goda utvecklig som 
medlemmarnas trivsel och omvårdnad”.

Så står det i statuterna som instiftades 
2001 och i år är det dags att utse den 19:e 
i ordningen av Årets lotta. Priset, förutom 
äran och ett diplom, är en beslutsrätt över 

500 kronor av kårens pengar att under kom-
mande år lägga på på något för kårens bäs-
ta. Vem vill du att det ska bli?

Man kan inte bli Årets lotta två gånger så de 
tidigare vinnarna kan inte föreslås. Lista på 
dessa: www.sollentunalottorna.se/om-oss/
Årets-lotta

Det är också där du lämnar din nominering 
(med motivering) senast 1 december.

Juryn som utser består av kårchefer och 
sammankallande i valberedningen. Vinnaren 
koras sedan på julkalaset.

VEM SKA BLI

Årets lotta?
 www.sollentunalottorna.se/om-oss/Årets-lotta

Följ oss på 
instagram!
 www.instagram.com/

sollentunalottakar/

Höstterminen är igång 
och vi har redan hunnit 
med flera olika aktivi-
teter. Häng med på vårt 
instagram för senaste 
nytt och rapporter från 
våra kåraktiviteter. 
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Hur gör jag?
 www.sollentunalottorna.se/hurgorjag

 www.sollentunalottorna.se/fragorochsvar

Omvärldens och kårens tekniska och digi-
tala verktyg och hjälmedel blir hela tiden 
fler och fler. Det är inte alltid så lätt att 
hänga med i utvecklingen så vi har haft 
ett par genomgångar för funktionärer och 
aktiva. 

Nedan är en kort sammanfattning av ett 
urval av dem med lite olika tips. Du be-
höver ju inte vara funktionär för att kunna 
ha nytta av hjälpmedlen.

Hjälpsidor
På kårens hemsida har vi lagt upp två hjälpsidor

En med frågor och svar på de vanligaste frågor-
na som rör kårens verksamhet: /frågorochsvar

Den andra visar med text, bild eller film hur man 
till exempel gör en filöverförning eller ser kalen-
dern.

 www.sollentunalottorna.se/hurgorjag

 www.sollentunalottorna.se/
fragorochsvar

Dropbox
Kårens styrelse och funktionärer har tillgång till 
olika dokument som kan vara bra att ha: arbets-
dokument, protokoll, planeringar, loggor, mallar 
osv i en delad dropboxmapp.

Dropbox är en molntjänst för lagring och delning 
av filer via web, den finns som skrivbordsapp, 
mobilapp. Den är gratis för lagring upp till 2GB

 www.dropbox.com

WeTransfer
När man ska skicka många eller stora filer är 
filöverförning det bästa sättet, så slipper man 
fulla mailboxar. Vi använder oss av wetransfer, 
där kan du skicka flera filer upp till 2GB gratis. 
Hur du gör kan du se på vår hemsida

 www.wetransfer.com

Messenger
Flera av kårens olika arbetsgrupper använder 
Facebooks Messengerfunktion. Detta gör att allt 
för respektive projekt blir samlat i en tråd som 
alla har tillgång till och man slipper långa mail-
trådar med upprepningar och risk för tappade 
medlemmar.

Finns både i webversion och som app till smart-
phone eller platta.

 https://www.facebook.com/ 
messenger

Google-kalender
Kåren har sedan några år en intern google-kal-
ender som man prenumerara på. Då har du 
möjlighet att se uppgifterna i din egen google/
outlookkalender. På “hurgörjag”-sidan finns in-
formation om hur du gör för att se denna.

Doodle
Ett bra hjälpmedel när man ska planera möten, 
framför allt att få fram när alla kan är att göra en 
doodle. I gratisversion får man stå ut med lite 
reklam bara. 

 www.doodle.com

Monika
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julmarknad
Nu är det dags att börja planera 
inför Sollen tunas mycket upp-
skattade traditionsenliga jul-
marknad!

Det är mycket att göra men om 
vi är många som hjälps åt går 
det mycket lättare och blir trev-
ligare.

Kom ihåg att vi också behöver 
hjälp med hembakat!

Följande aktiviteter kan du an-
mäla dig till på hemsidan! 

• Söndag den 13 oktober kom-
mer vi att gå genom con-
tainern och passa på att 
lägga in loppissaker som 
skänkts.

• Torsdag den 7 november är 
det pysselkväll inför jul-
marknaden. Julmarknads-
gruppen planerar i förväg 
olika lämpliga pysselaktivi-
teter. Kom som du är och 
hjälp till!

• Torsdag den 28 november för-
bereder vi loppisen, ställer 
i ordning bord, plockar upp 
loppissaker och äter lite god 
julmat. 

• Lördag den 30 november kl. 8 
smäller det, för då ställer vi i 
ordning det sista av julmark-
naden. Det blir många tim-
mar så när vi väl har stängt 
dörrarna till de sista glada 
och nöjda besökarna så 
sätter vi oss ned till bords, 
tar det lugnt, pratar om da-
gen som gått och äter lite 

julmat. Även en våffla brukar 
slinka ned.

• Hembakade godsaker be-
höver vi till vårt café med 
servering av smörgåsar, våf-
flor, kakor bullar mm. Vårt 
café brukar vara väldigt 
populärt. 

• Loppissaker behöver vi till 
julmarknaden, så vill du 
skänka mindre loppissaker, 
som t ex barnböcker, lek-
saker, sällskapsspel och jul-
dekorationer så tar vi gärna 
emot dem 13 oktober och 
28 november på försvars-
gården.

• Informationsspridning inför 
julmarknaden på anslags-
tavlor i din närhet. Vidare-
befordra inbjudan (som 
kommer senare i höst) till 
vänner och bekanta.

Visst låter detta kul! Vill du vara 
med och påverka hur årets jul-
marknad blir? Skicka då ett mail 
till KARCHEF och anmäl intresse 
att vara med i julmarknadsgrup-
pen. 

Du som kan vara ”händer och 
fötter” anmäler detta i kalendari-
et på kårens hemsida och berät-
tar hur just du kan bidra! Ange 
vilka tider du kan hjälpa till. Alla 
bidrag är lika välkomna – ju fler 
lottor och lottavänner som hjälps 
åt, desto bättre julmarknad och 
försäljning!

Goda julhälsningar från 

Julmarknadsgruppen

SNART DAGS FÖR ÅRETS
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Noterat!

Stort varmt TACK för det fina kreativa 
födelsedagskortet som jag fick!

Det är extra roligt att få personliga kort nu 
i vår moderna dataålder när det mesta går 
över sociala medier.

Det är ju också roligt förstås!

Hälsningar Maria Avellán 
 nyss fylld 69 år

Ett varmt tack för det extra fina kortet jag 
fick på min 50-årsdag. Dagen var fantas-
tisk! Min goa familj, blommor, sång, mas-
sor med glada hälsningar samt cham-
pagne förgyllde dagen. 

Med vänlig hälsning,  
Eva Silfverhammar

Tack alla Lottavänner för GrattisHälsningen 
på min Födelsedag. KramKram 

Christina Yderberg

Jag tackar också för all uppvakting

Joakim Guttman

• Giggi Steijer

• Pia Webb

• Tiina Toppari

Grattis!

Johanna Ericsson Hofvander, 30 år, 
26 augusti
Anna Grönvall, 50 år, 7 september
Kirsten Jonsson, 70 år, 24 september
Rosita Karlsson, 70 år, 11 oktober
Carolina Blid, 25 år, 23 oktober

Välkommen!
Nya medlemmar som är  
varmt välkomna till oss!

Våra varmaste gratulationer till 
de som har eller snart fyller lite 
”jämnare”

Tack!

På vår facebooksida eller på 
instagram hittar du foton från 
en del av våra aktiviteter och 
tips på kommande aktiviteter.
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Vår lottakår har en årlig medlemsavgift på 
450 kronor. Hälften av detta tar vårt riks
förbund hand om; det går till centrala kurs
er, trycksaker, hemsida, anställdas löner, 
medlemmars försäkringar och riksstämma 
med mera. Den andra delen använder vi 
själva här i Sollentuna lottakår. Dessa av
gifter ska täcka kostnader för medlems
tidningen Varma kårar, andra trycksaker, 
delar av kostnaderna för studiebesök, 
föreläsningar, resor och trivselevent, grat
tishälsningar per brev, medaljer, vår lokal, 
andra kostnader för lokaler vid rekrytering
ar och kurser bland mycket annat.
Som medlem har du bara ett verkligt an
svar – att betala din medlemsavgift. När 
du har betalat din medlemsavgift är du 
försäkrad från det att du kliver ut från ditt 
hem eller jobb på väg till all verksamhet i 
Svenska Lottakåren. Därför är det särskilt 
viktigt att du betalar så snart du får ett in
betalningskort.
De som inte kan bli lottor (på grund av för 
få xkromosomer, dvs män) har möjlighet 
att bli medlem i Sollentuna lottakårs vän
ner, SLKV, för 200 kronor. Samma gäller 
om man vill med hos oss, men redan är 
med i en annan lottakår. Som medlem 
i SLKV har man ingen försäkring, ingen 
rätt att som lotta gå centrala kurser mm. 
Man har ”bara” tillgång till vårt lokala ut
bud, men det är sannerligen inte så bara. 

Om du har frågor om avgiften  kontakta 
AGENTAL, vår kassör.
En annan viktig sak som du som medlem 
kan bidra med är att hålla lottakåren upp
daterad på din epost. Vi informerar oftast 
via sociala medier (hemsidan www.sollen
tunalottorna.se, www.facebook.com/Sol
lentunaLottakar, Instagram sollentunalot
takar) och sändlistan PRATA@ lottorna.
net. Vid kort varsel för ny info, samt när 
det någon gång blir ändring i tid och plats 
för ett möte, är det endast via din epost vi 
når ut.
Om vi alltid får din nya epost håller vi 
sändlistan PRATA aktuell, samt ser till 
att din egen lottorna.net kommer till den 
epost du läser. Du har som medlem en 
egen adress på @lottorna.net. Till exempel 
har Victoria fått VICTORIA @lottorna.net, 
vilken går till hennes privata epost som 
hon kan ändra och ändå alltid få sina lot
tamail rätt utan att meddela hela världen. 
Det blir också lättare att komma ihåg va
randras epost.
Vi vet bara vad du meddelat oss, så vill 
du få vår tidning, grattiskort och annan 
post och mail rätt behöver vi få info om ny 
adress och epost. Enklast meddelar du 
detta på vår hemsida (KONTAKTFLIKEN) 
eller maila till REGISTER. Har du frågor om 
detta tar du kontakt med VICTORIA.

Medlem och
kommunikation

Kårens kontakter
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Cecilia Agri | CECILIA |  
070-683 99 14 #utbildning

Linn Allvin | LINN | 076-034 00 
66 #ersättare #infogrupp

Maria Avellán | MARIAA |  
073-618 67 43  #infogrupp 

Christina Axmark | CAXMARK | 
073-751 21 22  
#valberedning

Clara Bohlin | CLARA | 070-
355 90 58 #ersättare #info-
grupp #digitalakanaler

Björn Bergqvist | BUB #revisor
Anki Bäckgren | ANKI | 070-

355 17 27 #valberedning 
#bitrkåraftonansvarig

Marie Ekberg | MARIEE | 070-
768 87 61 #vicekc #idrott

Nils Friborg | NILS | 073-903 
36 55 #vice slkvordförande 
#infogrupp 

Ingrid George | INGRID | 070-
686 19 23 #valberedning 
#smkinfogrupp  
#smkmedaljkommitté

Anna Grönvall | ANNAG | 
072-250 20 33 #ersättare 
#infogrupp 

Monika Hallstensson |  
MONIKAH | 073-682 81 04  
#produktion #ansvdigitala-
kanaler 

Ulrika Hjelmsell | ULRIKA | 
070-225 52 19 #sekreterare 
#kåraftonsansvarig 

Eva Holmquist | EVAH |  
08-27 94 44 #krigskårchef 
#slkvordförande

Madeleine Hult | MADDEH | 
070-752 49 56  
#valberedning

Karin M Isaksson | KARINM | 
073-616 72 55 I #ledamot 
#bitrutbildning #infogrupp

Tina Jansson | TINA |  
076-274 70 62 #ersättare

Anna Johansson | ANNAJ | 
070-432 92 97 #ledamot 

Kirsten Jonsson | KIRSTENJ | 
073-647 31 47 #grattis 

Agneta Löwenhielm | AGNETAL 
| 070-587 49 05 | #kårchef 
#kassör

Victoria Mattisson | VICTORIA |  
070-267 39 53 #kårchef 
#register #e-post #kontakt 
slkv #medaljkommitté

Ewa Mogén | 08-510 503 93 | 
#revisorsersättare

Carina Nyholm | CARINAN | 
070-606 31 87 #ersättare 
#bitrregister

Annelie Rudehov | ANNELIE | 
072-144 09 25 #ersättare 
#bitrutbildning  
#digitalakanaler

Christer Rydén | CHRISTER | 
070-825 79 87 #revisor 
#slkvledamot

Helen Sperens | SPERENS |  
073-610 86 00  
#medaljkommitté 

Jenny Söderborg | JENNY | 
070-693 64 21  
#bitrsekreterare 

Janna Tentsidou | JANNA | 
070-988 48 09 #vicekc 
#digitalakanaler

Tiina Toppari | TIINA | #sensus
Annette Westin | ANNETTE | 

070-146 51 12  #ledamot 
#infogrupp

Christina Yderberg |  
LYRAN | 070-768 45 14 
#ersättare

Försvarsgården 
Utlåning – 070048 62 05 
hyra@forsvarsgarden.se 
Christer Rydén, förvaltare – 070825 79 87 
Anna Grönvall, ordforande@forsvarsgarden.se 
www.forsvarsgarden.se

Svenska Lottakårens kansli
Medlemsrådgivare: 08666 10 80  
www.svenskalottakaren.se

Vår officiella adress:
c/o Agneta Löwenhielm, Skogvaktarestigen 11,  
192 51 SOLLENTUNA 
Epost: lottakarensollentuna@lottorna.net
Hemsida: www.sollentunalottorna.se 
Facebook: www.facebook.com/SollentunaLottakar 
Instagram: sollentunalottakar
Plusgiro: 26 11 424

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar  
och funktionärer, valda av kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse.
Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = epostadressen

Kårens kontakter
Kårens kontakter REALISTIC POST NOTE

Några nyttiga 
gruppadresser

KARCHEF (alla 4)

STYRE (ledamöter och ersättare)

PRATA  resp AKTIVA

KASSOR
REGISTER
DIGITALA

VALBEREDNING
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Varma kårar?
Om du vill titta tillbaka på gamla  
nummer av vår medlemstidning 
hittar du dem på vår hemsida:   

  www.sollentunalottorna.se/VK.  
Lösen är VARMAkårar.

Detta kalendarium är preliminärt och innehåller 
förutom kårens egna program ibland ett urval av 
de externa inbjudningar vi har fått. Senaste  
informationen finns alltid på  www.sollentuna 
lottorna.se/kalendarium eller genom att ringa 
kåraftons ansvariga Ulrika, 070225 52 19.
Kårens egna aktiviteter är, om inget annat ang
es, kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvarsgården, 
Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot brand
stationen). Se karta på vår hemsida. På hem
sidan ska du även anmäla dig till kårens aktivi
teter via särskilt formulär. Vid möten som startar 
kl 19:00 serveras fika och smörgås från kl 18:30. 
Vill du ha detta meddelar du det i din anmälan. 
Allt till självkostnadspris. Information om inställd 
aktivitet, ändrad lokal eller dylikt meddelas bara 
till dem som anmält sig. Många fler aktiviteter 
tillkommer, men med kort varsel, och sprids då 
via hemsidan och i vissa fall via vår sändlista 
PRATA.
Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund,  www.sensus.se. 
I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet, både våra 
egna och andras.

September 2019
2829 helg Kurs: Lottakårens Uppdrag

Oktober 2019
3 Kårafton: Planering våren 2020
7 må Nyfikenmöte + utbildningskväll
10 Kårafton: MSB
12 lö Solhjulets jubileumsfest
13 sö Inför julmarknaden
17 Nyfikenmöte + styrelsemöte
1820 helg FRG: Grundkurs 

24 Kårafton

November 2019
7 Packning Varma kårar + julpyssel
14 Kårafton
21 Kårafton
28 Uppackning Julmarknad
30 Julmarknad

December 2019
5 Nyfiken och styrelsemöte
13 fre Luciamorgon på Solhjulet

Med reservation för ändringar. 

Kalendariet


